
Zarządzenie Nr 9/11 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia16.02.2011r. 

 
              

 

 

               Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art.19 ust.1 

 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r., 

Nr 19 poz.115 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

1. Powołuję Zespół do Spraw Polityki Drogowej w następującym składzie: 

1. Anna Kamińska 

2. Jan Kamiński 

3. Mariusz Kowalewski 

 

2. Zadaniem Zespołu jest opiniowanie wszelkich spraw z zakresu gminnych dróg, 

ulic, mostów, placów i organizacji ruchu drogowego a w szczególności: planowania, 

utrzymania, budowy, przebudowy, remontów i zieleni przydrożnej. 

 

3. Wójt zwołuje spotkania Zespołu w razie potrzeb. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


